
НАКАЗ 
опорного закладу «Малівська ЗОШ І – ІІІ ст.»  

05.01.2021                                                                   № 1 
Про  запровадження карантинних обмежень 
в ОЗ «Малівська ЗОШ І – ІІІ ст.» 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 
року за № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню 
на території України гострої распіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS - CoV2» та згідно  прийнятого  рішення  про 
запровадження в Україні з 08 по 24 січня 2021 року посилених карантинних 
обмежень, відповідно до рішення педагогічної ради від 05.01.2021 № 2, - 
НАКАЗУЮ: 

1. Карантинні обмеження запровадити в закладі з 11.01 2021 року по 
22.01 2021 року, ввівши дистанційне навчання. 

2. Навчання проводити згідно розкладу уроків на ІІ семестр. 
3. Уроки проводити за допомогою онлайн-засобів (освітня платформа 

nz.ua, viber, google meet). 
4. Під час карантину учням заборонити відвідування закладу освіти 

11.01.2021- 22.01.2021. 
5. Відповідальність за дотримання норм поведінки та протиепідемічних 

вимог учасниками освітнього процесу під час дистанційного навчання 
покласти на батьків учнів 1-11 класів. 

6. У період дії карантину неухильно дотримуватись протиепідемічних 
заходів та обмежень, встановлених постановою Кабінету Міністрів України 
від 09 грудня 2020 року за № 1236 «Про встановлення карантину та 
запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 
запобігання поширенню на території України гострої распіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS - CoV2». 

7. Забезпечити оприлюднення цього наказу на сайті школи. 
8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор     Галина ЯКИМОВИЧ 
 

 
 
 
 


